
Uchwała nr  199/16/IV/2011
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  1 lutego 2011 roku

w sprawie:
powołania Rady Programowej

w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Bielsku - Białej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 9f ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 i 2 rozpo-
rządzenia  Ministra  Polityki  Społecznej  z  dnia  24  marca  2005r.  w  sprawie  kolegiów  pracowników  służb
społecznych (Dz. U. Nr 61 poz. 544)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Powołuje się Radę Programową w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Bielsku-
Białej w następującym składzie:

1. Maria Bartecka - Straszny – dyrektor Kolegium – jako jej przewodniczący;
2. Jolanta Klimczak - Ziółek – opiekun naukowo-dydaktyczny Uniwersytetu Śląskiego;
3. Dorota Kaczor – kierownik praktyk zawodowych;
4. Kazimiera Wódz - nauczyciel akademicki wskazany przez Rektora U.Śl.;
5. Wojciech Świątkiewicz - nauczyciel akademicki wskazany przez Rektora U.Śl.;
6. Ewa Leśniak - Berek - nauczyciel akademicki wskazany przez Rektora U.Śl.;
7. Katarzyna Piątek –  przedstawiciel nauczycieli akademickich;
8. Grażyna Mokrzycka – przedstawiciel nauczycieli;
9. Andrzej Kamiński – przedstawiciel Województwa Śląskiego;
10. Karol Szlosarczyk – przedstawiciel samorządu słuchaczy.

§ 2

Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Śląskiego nr 620/360/III/2010 z dnia 23 marca
2010r.  w  sprawie  powołania  Rady  Programowej  w  Kolegium  Pracowników  Służb  
Społecznych w Bielsku - Białej.            

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa ……………..........

2. Mariusz Kleszczewski - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Aleksandra Gajewska - Przydryga - Wicemarszałek Województwa ……………........

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu ……….......…….

5. Jerzy Gorzelik - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 199/16/IV/2011
	Zarząd Województwa Śląskiego

